



RUC.10453624566

FACTURA ELECTRONICA

F002-22

GABRIEL ECHEVARRIA GISSELA KAREN

PAGINA WEB: www.imaginatricsperu.com

CORREO: ggabriel@imaginatricsperu.com

TELEFONO: Fijo: 062514219 Bitel:
930609071 Mov.: 962545420DIRECCION: JR SAN MARTIN 1666 -
HUANUCO - HUANUCO - HUANUCO

SEÑOR(ES): HERRERA CASTILLEJOS KATTY SAIMY

RUC: 10477229501

DIRECCIÓN: JR. LEONCIO PRADO N.835 HUANUCO HUANUCO

GUIA DE REMISIÓN:

OBSERVACIONES:

FECHA DE EMISIÓN: 2018-10-20

FECHA DE VENCIMIENTO: 2018-10-20

DIAS: 0 días

DESCRIPCION	CANT.	U. MED	P. UNIT	TOTAL
MAYONESA ALACENA*500GR	4.00	UNID	7.90	31.60
MILO LATA*400GR	2.00	UNID	15.80	31.60
SAZON LOPESA PALILLO*66	1.00	DISPLAY	13.90	13.90
SILLAO CON CHAMPIÑONEZ BOT.*500ML	4.00	UNID	6.50	26.00
FIDEOS DON VOTTORIO SPAGUETTI*10KGR	2.00	BOLSA	49.00	98.00
LECHE GLORIA EVAP.*410GR*24	1.00	CAJA	73.00	73.00
AYUDIN LAV.*900GR	4.00	UNID	6.00	24.00
LIMPIATODO FLORAL BOT.*900ML	4.00	UNID	3.00	12.00
PAPEL TOALLA ELITE MEGARROLLO	4.00	UNID	2.50	10.00
AGUA SAN LUIS*500ML*15	6.00	PAQUETE	17.00	102.00
DET BOLIVAR BOLSA*4.5KGR	1.00	UNID	49.80	49.80
LIMPIATODO SAPOLIO*3800ML	1.00	UNID	12.80	12.80
PAPEL HIG.ELITTE *2 *10	2.00	PAQUETE	19.00	38.00
LEJIA CLOROX TRAD.*345ML*15	1.00	PAQUETE	16.50	16.50
SUAVITEL PRIM.GALON*5LTR	1.00	UNID	43.50	43.50
CEPILLO COLGATE TRIPLE*1UNID	3.00	UNID	3.00	9.00

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y UN CON 70/100 SOLES

powered by IMAGINATICS

Autorizado mediante resolución N° 155-2017/SUNAT
Por presentación impresa de la factura electrónica

OPERACION	MONTO
Op. Exonerada	S/ 591.70
Total	S/ 591.70

Visite: www.imaginatricsperu.com/consulta
Descargar e Imprimir sus comprobantes electrónicos.